Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 1/2
Impressão: 17/08/2025 às
17h49m

Telefone: (65) 99952-7075  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

Autor: Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal Aprovada e Sancionada: 31/01/2014

Local: Legislação e Atos Oficiais, Atas.

Ata 01/2014 - São José dos Quatro Marcos

EDITAL

CONVOCAÇÃO ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

A Presidente do Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico,
Social, Ambiental e Turístico do Complexo Nascentes do Pantanal, Prefeita
MARIA MANEA DA CRUZ, no uso de suas atribuições;

CONVOCA os(as)Prefeitos(as)  dos Municípios membros do Consórcio Intermunicipal de
Desenvolvimento Econômico, Social, Ambiental e Turístico do Complexo Nascentes do Pantanal,
para a Assembleia Geral Ordinária, a ser realizada no Município de São José dos Quatro Marcos,às
8:0 horasdo dia 31 / 01 / 2014, sexta-feira,na plenário da Câmara Municipal, com a seguinte
pauta:

1.  Prestação de Contas Exercício 2013

2.   Apreciação do Parecer conclusivo do Conselho Fiscal sobre as contas do exercicio
2013;

3.  Aterro Sanitário e PMSB;

4. Cadeia Produtiva da Piscicultura;

5. Informes e outros assuntos de momento.

A convocação a que se refere este edital será feita via e-mail aos prefeitos, lembrando que o
suplente direto do Prefeito(a) é o Vice-Prefeito(a).

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/legislacao-e-atos-oficiais
https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/legislacao-e-atos-oficiais/atas#listagem

Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 2/2
Impressão: 17/08/2025 às
17h49m

Telefone: (65) 99952-7075  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

São José dos Quatro Marcos-MT, 23 de janeiro de 2014.

Maria Manea da Cruz

Presidente

ANEXOS:

 ATA 01-2014 SÃƒO JOSÃ‰ DOS QUATRO MARCOS 31.01.2014 - Publicado: 31/01/2014 às
18h49m - [pdf] - [612.2 KB]

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/legislacao-e-atos-oficiais/1264-ata-01-2014-sao-jose-dos-q
uatro-marcos